
W-t 5’C'rt'tU2K-'t
(■Oho &o$)eon

Dodatek č. 01 Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 13008333

uzavřené dle ust. § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku mezi
Žadatelem
Statutární město Brno Ě-0N České

^Publik
a' s-r.o.Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, Bmo-město, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Adresa pro zasílání písemností:
Odbor investiční MMB, Kounicova 679, 601 67 Brno
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Pivec, Vedoucí odboru investičního Magistrátu města Brna

'“"■'W Brno

23 2020
a
Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „Provozovatel DS“)
E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo: F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Zápis v OR: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1772
IČ: 28085400 DIČ: CZ28085400
Zastoupená společností: E.ON Česká republika, s.r.o.
Sídlo: F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Zápis v OR: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 15066
IČ: 25733591 DIČ: CZ25733591
Zástupce: ve věcech smluvních:

ve věce
Banko
IBAN:
(dále j

003

I. Předmět dodatku
Článek I. odst. 2) smlouvy se mění takto:

Provozovatel DS je vlastníkem a provozovatelem části zařízení distribuční soustavy označené jako: Kabelové vedení
2x(3x240+120AYKY) na ulici Ztracená od TS8050 Bosonohy u cihelny po kabelovou skříň typu SD922 č. R121538
resp. vedení 3x240+120AYKY na ulici Přímá, venkovní vedení 4x70AlFe na ulici U smyčky, podpěrný bod č. 68 včetně
kabelových a závěsných přípojek.

Z důvodu požadavku stavby Žadatele: Brno, MČ Bosonohy III. etapa, výstavba oddílného kanalizačního systému, je nutno
přeložit výše uvedenou část zařízení distribuční soustavy a to následujícím způsobem:

Stávající kabelové vedení 2x(3x240+120AYKY) na ulici Ztracená od TS8050 Bosonohy u cihelny po kabelovou skříň
typu SD922 č. R121538 demontováno a nahrazeno novým kabelovým vedením 2x4x240NAYY v náhradní trase. Jeden
kabel 4x240NAYY bude ukončen v kabelové skříni SD922 č. R121538, druhý kabel bude na ulici Přímá naspojkován
na stávající kabelové vedení 3x240+120 AYKY. K novému vedení budou přiloženy 2ks rezervní chráničky. Stávající
podpěrný bod č. 68 na ulici U smyčky bude demontován a nahrazen novým podpěrným bodem v novém umístění. Stávající
venkovní vedení AlFe 4x70, které vede přes podpěrný bod č. 68 bude nahrazeno od nejbližších podpěrných bodů za nové.
Současně budou přepojeny/vyměněny stávající závěsné a kabelové přípojky, jichž se přesun podpěrného bodu dotkne.

Článek III. odst. 1) výše uvedené smlouvy se mění takto:
V souladu s platnými právními předpisy, žádostí o přeložení zařízení distribuční soustavy č. 13008333, stanoveným
technickým řešením dle tohoto dodatku je výše upřesněných nákladů na provedení přeložky 729 808 Kč.

Článek III. odst. 2) výše uvedené smlouvy se mění takto:
- první splátka dle odst. 1) tohoto článku smlouvy, tj. 87 000 Kč byla uhrazena dne 19.05.2017.
- druhá splátka ve výši 642 808 Kč bude uhrazena na základě předpisu platby, který zašle Provozovatel DS Žadateli.
- případné nedoplatky či přeplatky budou vyrovnány po dokončení provedení přeložky na základě předpisu platby, který
vystaví a zašle Provozovatel DS Žadateli na základě skutečně vynaložených nezbytně nutných nákladů na provedení
přeložky.

Q1

8

II. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti v nezměněném znění a nejsou tímto dodatkem jakkoliv

1 I 9090000672



dotčena.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom výtisku.
Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku smlouvy seznámily a souhlasí s ním, na důkaz čehožji oprávněné osoby
obou smluvních stran stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 01 k této smlouvě zašle k uveřejnění
v registru smluv statutární město Brno.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

Doložka
Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/. 4o-0>. lo2p.09o konané dne

V ..........
dne:

Brno,
dne: .. 1 8 -06- 2020

Vedoucí odboru investičního Magistrátu města Brna

90900006722


